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ÜK-Leiter/innen            

 
 

Name Adresse Telefon/Fax/E-Mail 

Aemmer Brigitte Neuschwendi 193 
3625 Heiligenschwendi/BE 

Tel. 033 244 14 14 
brigitte.aemmer@heiligenschwendi.ch 

 

Gerber Katrin Pfaffenbühlweg 3 
3604 Thun 

Tel. 033 225 85 17 
katrin.gerber@thun.ch 
 

Hasler Andreas Gemeindeverwaltung 
Obergasse 2, 4934 Madiswil 

Tel. 062 957 70 70 
andreas.hasler@madisiwl.ch 

 

Heuer Beat Alte Bernstrasse 8 
2558 Aegerten 

Tel. 032 374 25 74 
beat.heuer@bruegg.ch 

 

Iseli Blanca Schmiedgasse 59 
3264 Diessbach 

Tel. 079 360 06 94 
blanca.iseli@bluewin.ch  
 

Jenzer Bernhard Kommunal-Plus. GmbH 
Guggisbergstrasse 2 
3150 Schwarzenburg 

Tel. 079 277 05 51 
bernhard.jenzer@kommunal-plus.ch  

Käser Jens Stadtverwaltung Burgdorf 
Kirchbühl 19, 3400 Burgdorf 

Tel. 034 429 93 08 
jens.kaeser@burgdorf.ch 
 

Läderach Beat Gässli 7 
3283 Kallnach 

Tel. 032 392 14 16 
laedi@kallnach.ch 
 

Lüthi Christian Birkenweg 45 
3123 Belp 

Tel. 031 321 68 81 
christian.luethi@bern.ch 
 

Maibach Susanne Lochmühleweg 3 
3700 Spiez 

Tel. 079 405 01 52 
maibach.susanne@outlook.com 
 

Rebmann Mirjam Muristrasse 11 
3006 Bern 

Tel. 031 321 72 01 
mirjam.rebmann@bern.ch 
 

Rentsch-Sommer Christine Chüemoos 48 
3463 Häusernmoos i.E. 

Tel. 062 964 15 78 / Natel 078 663 45 20 
ch.rentsch2@bluewin.ch 
 

Rüfenacht Doris Traubenweg 30 
3612 Steffisburg 

Tel. 033 222 35 10 
doris.ruefenacht@gmx.ch 
 

Schneider Beat Gemeindeverwaltung Wimmis 
Bahnhofstrasse 7, 3752 Wimmis 

Tel. 033 534 52 14 
beat.schneider@wimmis.ch 
 

Trachsel-Lauber Jolanda Gemeindeverwaltung Adelboden 
Zelgstrasse 3, 3715 Adelboden 

Tel. 033 673 82 12 
jolanda.trachsel@3715.ch 
 

Tüscher Marlise Allmendtal 20 
4585 Biezwil 

Tel. 032 351 07 01 
comitare@comitare.ch 
 

Zwahlen Sibylle Stadtverwaltung Burgdorf 
Kirchbühl 19/PF 48, 3402 Burgdorf 

Tel. 034 429 92 85 
sibylle.zwahlen@burgdorf.ch 
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